


Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/96/2017/3	 Poznań dnia: 2017-12-20


		Do Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2017-12-14, 2017-12-15, 2017-12-18 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:

Sukcesywna dostawa artykułów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

Pytanie nr 1
Do umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy? W takiej lub innej formie ?
"Kupujący zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto." ? Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie. Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:
pakiet 1 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopuści przyrząd do podawania płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem komora kroplowa o długości 6 cm z filtrem płynu o wielkości oczek 15?m.Kolec komory kroplowej z odpowietrznikiem i filtrem 0,45?m.Wyposażony w zacisk rolkowy oraz precyzyjny regulator przepływu. Regulator przepływu  z nadrukowaną podwójną skalą: - pierwsza skala, z niebieskim nadrukiem  na białym tle, używana do określenia przepływu płynów o lepkości mniejszej lub równej 10%, o zakresie regulacji od "off" (oznaczającego zamknięcie przepływu) do 250 ml/h - druga skala, z białymi numerami na niebieskim tle, do określenia przepływu płynów o lepkości od 10 do 40%, o zakresie regulacji od "off" do 200 ml/h .Dren z PCW o długości 150 cm z portem Y .Wolny od ftalanów ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 3:
Pakiet nr 4 poz.  2
W związku z wycofaniem z produkcji czarnych drenów do pomp objętościowych zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie drenów do leków światłoczułych bursztynowych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Pakiet nr 4 poz. 7
W związku z wycofaniem z produkcji czarnych przedłużaczy do strzykawek zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przedłużaczy bursztynowych (światłoczułych) do strzykawek, średnica wewnętrzna 0,9 mm o długości 150 cm.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz §4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
Odpowiedź: Wykonawca ma prawo wglądu do protokołu postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 6:
Pakiet nr 1, poz. 1 i 2
Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Przyrządy w pakiecie 1 poz. 1 i 2 w całości wolne od ftalanów – w całości wolne od PVC.

Pytanie nr 7:
Pakiet nr 1, poz. 2
Wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów do podawania płynów infuzyjnych wykonanych zgodnie z normą PN-EN ISO 8536-4:2013-06 określającą wymagania dotyczące zestawów jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do użytku medycznego, w celu zapewnienia ich kompatybilności z pojemnikami na płyny infuzyjne i z wyposażeniem do podawania dożylnego, który charakteryzuje się komorą kroplową o długości 62 mm (część przeźroczysta 55mm), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza dwukanałowa. Zacisk wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po uzyciu, filtr o średnicy oczek 15µm, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanie folia-papier, sterylny. Długość drenu 150cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:
Pakiet nr 1, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu z przyrządami? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:
Pakiet nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:
Pakiet nr 1, poz. 9
Zwracam się z prośba o dopuszczenie zestawu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0- 300 ml/min: 
o	Długość drenu 180 cm.
o	Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji. 
o	Możliwość obsługi jedną ręką. 
o	Posiada dodatkowy zacisk rolkowy.
o	Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem. 
o	Zakończenie dreny luer lock.
o	Nie zawiera lateksu  i PHT, DEHP. 
o	Sterylizowany tlenkiem etylenu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:
Pakiet nr 2, poz. 2-3
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:
Pakiet nr 2, poz. 2-3
Proszę o dopuszczenie kaniul neonatologicznych wykonanych z FEP lub z PUR.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:
Pakiet 1. Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, ze względów ekonomicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:
Pakiet 1 poz. 1
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza czterokanałowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe.

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5,
 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm,
- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu bez ftalanów. Zamawiający nie wymaga symbolu, jednak wymaga informacji (napis lub symbol) o braku ftalanów w produkcie. 

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z  PVC bez dodatkowego otworu na zacisku rolkowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 19:
Pakiet nr 1 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą wykonaną z PCV, w całości pozbawiony ftalanów, z zaciskiem rolkowym bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast bezpośrednio na przyrządzie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:
Pakiet nr 1 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną z PCV o długości 55mm w części przezroczystej, w całości pozbawiony ftalanów, z igłą biorczą z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym, z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast bezpośrednio na przyrządzie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21:
Pakiet nr 1 pozycja 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu w § 6 ust. 5 projektu umowy poprzez wprowadzenie 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:
Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 

-  w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia, gdy któraś ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

-  w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego          asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. terminu Zamawiający dokona zakupu asortymentu tej samej ilości i  tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24:
Pakiet 1, pozycja 9 :  Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 9 z pakietu 1 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:
Pakiet 1, pozycja 9 :  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przyrządów do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu z drenem o długości 180 cm, z zaciskiem rolkowym w zamian zamykanego na klik, do krótkich przerw w infuzji, usytuowany nad regulatorem, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:
Pakiet nr 3 poz. 5 Czujnik do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią - pojedyncze
Czy zamawiający zgodzi się zmienić ilość zamawianych czujników do 50 szt. Najmniejsze możliwe do zaoferowania opakowanie jest po 10 szt.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Na etapie składania ofert Zamawiający nie wyraża zgody, ale na etapie realizacji umowy uwzględni tego rodzaju informacje.



Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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